
 
 

UCHWAŁA NR XVII.141.2025 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Krupia Wólka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, ustanowionej na działce numer ewidencyjny 86/16, oznaczonej na załączniku graficznym 
literami ABCDEFGHA, w obrębie Krupia Wólka - nadaje się nazwę „Lawendowa”. 

2. Usytuowanie ulicy zaznaczono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr III.18.2024 Rady Gminy Prażmów z dnia 18 czerwca 2024r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Krupia Wólka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6421



Załącznik do uchwały Nr XVII.141.2025

Rady Gminy Prażmów

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6421


	UCHWAŁA NR XVII.141.2025 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-04T13:27:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




